TOTAL PERIZINAN
5.490

STATUS PERIZINAN NASIONAL
Status November 2021

Eksplorasi
22 IUP
Mineral Logam
1.365 IUP Opera5| Produksi

I e)
'N-LOBAM! 1343IUP

Batubara )*

2.5271UP Eksplorasi
Mineral Non > L
IUP & IPR Logam & Batuan Lol 17 Opera5| Produksi

Nasional \ 2.763 IUP 1. 157 IUP
5.393 |UP
IUPK**
4 |UPK
PKP2B )* IUP Mineral Logam & Batubara hanya yang memenubhi
66 ketentuan dan tercatat masih berlaku di database

)¥* IUPK: 1. PT AMMAN Mineral Nusa Tenggara
2. PT Freeport Indonesia
3. PT Arutmin Indonesia
4. PT Kendilo Coal Indonesia



STATUS IUP PER PROVINSI

Status November 2021

PMDN PMA
PMDN PMA
o Bukan Min Bukan
ACLLL Min. Logam & ' Logam Bukan S o=am S S el
Logam & IPR Logam & - Min

Batubara Batuan Batubara Provinsi . Logam Batubara Logam

Batuan Logam & 2 IPR - &
Batubara Bat Satu Proy  Lintas Bat

Aceh o 9 i 5 ) atuan Prov atuan
Sumatera Utara 2 45 - - 1 Kalimantan Barat 123 184 - 9 -
Sumatera Barat 54 116 5 3 = Kalimantan Tengah 232 143 - 15 -

1

Riau 20 9 - 1 = Kalimantan Selatan 187 89 - 9 1
Kepulauan Riau 28 1 79 2 - - Kalimantan Timur 352 72 . 12 >
Jambi 99 42 2 12 - Kalimantan Utara 28 33 - 1 1
Sumatera Selatan 125 1 61 - 8 - Sulawesi Utara 13 14 - -
Bengkulu 22 24 - 3 - Sulawesi Tengah 131 82 - 3 -
Lampung 12 87 - - > Sulawesi Selatan 24 80 - 1 1
Kep. Bangka Belitung 489 95 . - - Sulawesi Tenggara 219 26 . 5 1
Jawa Barat 23 290 - . 1 Gorontalo 3 6 3 - =
Jawa Tengah 2 309 - 1 > Sulawesi Barat ) 10 . - >
D.l. Yogyakarta 82 76 _ - Maluku 5 9 - 1 -
Jawa Timur 6 541 3 - 3 Maluku Utara 90 8 3 7 =
Banten 10 94 2 1 3 Papua 10 = = - .
Bali B, = - - = Papua Barat 5 4 - 1 =
Nusa Tenggara Barat 11 54 2 2 = Diatas 12 Mil Laut 9 : = =

Nusa Tenggara Timur 74 46 1 - TOTAL 2.429 2.752 99 98 12



Aceh

Sumatera Utara
Sumatera Barat

Riau

Kepulauan Riau
Jambi

Sumatera Selatan
Bengkulu

Lampung

Kep. Bangka Belitung
Jawa Barat

Jawa Tengah

D.l. Yogyakarta

Jawa Timur

Banten

Nusa Tenggara Barat

Nusa Tenggara Timur

SATU
PROV

12
1
21
27
3
2
3
11
488
23

10
11
73

PMDN

STATUS IUP PER KOMODITAS (1)

LINTAS
PROV

Status November 2021

PMDN

33
20

95
123
18

PMA

PMDN

PMA



Kalimantan Barat

Kalimantan Tengah
Kalimantan Selatan
Kalimantan Timur
Kalimantan Utara
Sulawesi Utara
Sulawesi Tengah
Sulawesi Selatan
Sulawesi Tenggara
Gorontalo
Sulawesi Barat
Maluku

Maluku Utara
Papua

Papua Barat

TOTAL

STATUS IUP PER KOMODITAS (1)

PMDN

117
35
11

13
128
20
177

1.311
1.343

32

Status November 2021

19

22

PMA

PMDN

196
174

348
26

1.095

SATU
PROV

15
8
12

1.157

PMA

LINTAS
PROV

62

PMDN

PMA



REKAPITULASI KK PKP2B PER PROVINSI

Status November 2021
KK ~ pkP2B KK ~ pkP2B

Provinsi _ Operasi Produksi _ Operasi Produksi — : : : :
Eksplorasi Eksplorasi Provinsi Eksplorasi Operasi Produksi Eksplorasi Operasi Produksi
Satu Prov Lintas Prov Satu Prov Lintas Prov Satu Prov  Lintas Prov Satu Prov  Lintas Prov
Aceh 1 )
1 Kalimantan Barat
Sumatera Utara 2
Kalimantan Tengah 4 9 4
Sumatera Barat
. Kalimantan Timur 1 22
Riau
. 1
Kepulauan Riau Kalimantan Selatan 2 15
Jambi 3 Kalimantan Utara 3
Sumatera Selatan 1 8 Sulawesi Tenggara 1
Bengkulu Sulawesi Selatan 1 )

Lampung 2 Sulawesi Tengah

Kep. Bangka Belitung Sulawesi Utara 4

Jawa Barat Gorontalo 1

Jawa Tengah Sulawesi Barat

D.l. Yogyakarta 1

Maluku
Jawa Timur

Maluku Utara 2
Banten

Papua 3
Nusa Tenggara Barat 1

Papua Barat 1

Nusa Tenggara Timur Total 6 21 4 1 60 5



